

Perustelet

Palkitut

1. Palkinto
Osmo`s Cosmos Band (Jussi Honka, Pete Kiisseli, Mikko Kupiainen, Matti Kähkönen, Jaska Miikki ja Ville Soininen)

Toimiva rokkibiisi, jossa on ylväyttä ja huumoria. Vekkuli toteutus, joka lähtee mukavasti lentoon. Sovitus on ylpeä karjalaisuudesta. Siinä on mukana ripaus karjalaista hulluutta sekä energiaa, positiivisuutta ja joukkovoimaa. Kuorot ovat osa moniulotteista kokonaisuutta, joka tekee kunniaa alkuperäiselle sävelle ja sanoille.

2. Palkinto
Tommi Ilonen, Aina Creative Oy/Jussi Ratilainen

Hienosti toteutettu kokonaisuus, jossa on hyvä sovitus ja orkesterointi. Sovitus kasvaa hienosti ja siinä on mukana positiivista otetta. Paras balladi, jossa on hienosti tapahtumaa ja kekseliästä rytmikkaa, sofistikoitunut, elokuvamainen ja draamallinen kokonaisuus. Suunnitelma mahdollisista solisteista nostaa kokonaisuutta entisestään.

3. Palkinto
Eero Grundström, Tommi Kainulainen, Avoin taideyhtiö Puhti/Anne-Mari Kivimäki

Vieheä, omaperäinen ja hauska sovitus, joka nousee huimasti loppua kohti. Reipas ja raikas meininki, jossa on paljon tarkoin mietittyjä rohkeita elementtejä. Rytmillisesti hieno kokonaisuus, jossa on mukana kansanmusiikkia. Ammattitaitoinen toteutus. Kuulija voi rallattaa mukana.

Kunniamaininnat

Joni Lahtinen, Punapanda Oy/Elisa Rauma, Azra Topcu

Reipas ja etenevä sovitus, jossa on taiteellista tavoittelua tehden samalla melodialle kunniaa, vaikka sitä onkin muunneltu. Sievä ja soma kokonaisuus, jossa on mukana paljon ammattitaitoa, hyvä folk-tyylinen fiilis sekä taitavasti soitetut taustat.

Puppet Records/Jonna Christensen, Square Ink/Lauri Hämäläinen

Siisti ja melodialle kuuliainen, mutta samalla kekseliäs pop-henkinen sovitus. Harmoniassa on paljon onnistunutta sovitusta ja kokonaisuudessa luontevat sointuvaihdokset. Huikea nousu loppua kohti. Vahva tulkinta ja hyvä solisti. Kuulas ja miellyttävä kokonaisuus.

Timo Härkönen, Kai Kuntola

Reipas poljento ja hyvä meininki. Heavyhenkinen vahva soundi. Jyrkkä. Viitseliäs sovitus, johon tuo lisäarvoa alkuperäismelodiaa myötäilevät stemmat. Hyviä efektejä kuten haitari. Melodiaa muunneltu varsin rohkeasti, jopa arveluttavan paljon.

